

Stenstrøm Ejendomme ApS

Holtvej 10
6470 Sydals

Årsrapport
31. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Halfdan Stenstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenstrøm Ejendomme ApS
Holtvej 10
6470 Sydals

CVR-nr: 40396969
Regnskabsår: 31/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 101.066 og egenkapitalen udgør herefter kr. 361.061, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har ikke påvirket selskabets aktiviteter, og selskabet har ikke benyttet de indførte kompensationsordninger.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelse.

Resultatopgørelse 31. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		187.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-22.738
Resultat af ordinær primær drift		165.067
Øvrige finansielle omkostninger		-32.433
Ordinært resultat før skat		132.634
Skat af årets resultat	2	-31.568
Årets resultat		101.066
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		101.066
I alt		101.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.462.269
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.462.269
Anlægsaktiver i alt		3.462.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.722
Tilgodehavender i alt		7.722
Likvide beholdninger		37.758
Omsætningsaktiver i alt		45.480
Aktiver i alt		3.507.749

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		311.061
Egenkapital i alt		361.061
Hensættelse til udskudt skat		7.962
Hensatte forpligtelser i alt		7.962
Gæld til realkreditinstitutter		1.807.852
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.807.852
Gæld til realkreditinstitutter		88.957
Gæld til banker		13.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.060.528
Skyldig selskabsskat		23.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.868
Periodeafgrænsningsposter		7.300
Deposita		13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.330.874
Gældsforpligtelser i alt		3.138.726
Passiver i alt		3.507.749

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	22.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	22.738

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	23.606
Ændring af udskudt skat	7.962
Skat af årets resultat	31.568

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgang	3.485.007
Kostpris ultimo	3.485.007
Årets afskrivning	-22.738
Af- og nedskrivning ultimo	-22.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.462.269

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen efter selskabets stiftelse	0
Anpartskapital	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.896.809	88.957	1.807.852	1.445.573
	1.896.809	88.957	1.807.852	1.445.573

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stenstrøm Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Garantier kr. 1.905.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev stort kr. 2.527.000 med pant i ejendommen Holtvej 8, Sydals
 Ejerpantebrev stort kr. 960.000 med pant i ejendommen Skovbyvej 41, Sydals, Lysabildgade 89, Sydals, Truenbrovej 14, Sønderborg, Skovbyvej 41, Sydals og Stevninggade 10, Nordborg.
 Ejerpantebrev stort kr. 450.000 med pant i ejendommen Truenbrovej 14, Sønderborg.
 Ejerpantebrev stort kr. 150.000 med pant i ejendommen Stevninggade 10, Nordborg.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1